
積雪の影響による配送遅延及びお届けについて
(2021.2.19現在)

2021年2月19日
ビズネット株式会社

お客様各位

【本件に関するお問い合わせ先】
ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842
電話受付時間 月～金曜日 午前9時から午後6時 ※土日・祝日・年末年始を除く

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日から続いている積雪の影響によりお届けの遅れが発生してお
ります。

【本日のお届けが困難あるいは遅れる地域】

青森県全域、岩手県一部のエリア（久慈市・二戸郡・九戸郡）

お客様にはお急ぎのところ大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


